SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-HĐTĐ

Bình Định, ngày     tháng 02  năm 2025

GIẤY MỜI

Thẩm định hồ sơ, hiện trường vườn cây đầu dòng đề nghị công nhận

nguồn giống cây trồng lâm nghiệp trên địa bàn huyện Vân Canh

Căn cứ Thông tư số 22/2021/TT-BNNPTNT ngày 29/12/2021 của Bộ Nông

nghiệp và PTNT quy định Danh mục loài cây trồng lâm nghiệp chính; công nhận

giống và nguồn giống cây trồng lâm nghiệp; Thông tư số 22/2023/TT-BNNPTNT

ngày 15/12/2023 của Bộ Nông nghiệp và PTNT sửa đổi, bổ sung một số điều của

các Thông tư trong lĩnh vực lâm nghiệp.

Hội đồng Thẩm định nguồn giống cây trồng lâm nghiệp tổ chức thẩm định

hồ sơ, hiện trường vườn cây đầu dòng đề nghị công nhận nguồn giống cây trồng

lâm nghiệp, cụ thể như sau:

Chủ trì: Bà Nguyễn Thị Anh Nguyên, Phó Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm.

1. Thành phần tham dự, kính mời

- Các thành viên theo Quyết định số 20/QĐ-CCKL ngày 17/02/2025,

Quyết định số 22/QĐ-CCKL ngày 21/02/2025 của Chi cục Kiểm lâm về việc

thành lập Hội đồng thẩm định nguồn giống cây trồng lâm nghiệp trên địa bàn

huyện Vân Canh.

- Cơ sở sản xuất giống cây trồng Thanh Lâm (SĐT: 0985202724). Địa chỉ

vườn cây đầu dòng thuộc khoảnh 12, tiểu khu 358, xã Canh Hiển.

- Cơ sở Nguyễn Đức Hậu (SĐT: 0984508677). Địa chỉ vườn cây đầu dòng

thuộc khoảnh 2, tiểu khu 358, xã Canh Hiển.

- Cơ sở sản xuất cây giống lâm nghiệp Huỳnh Thị Thanh Hương (SĐT:

0986954069). Địa chỉ vườn cây đầu dòng thuộc khoảnh 12, tiểu khu 356A, thị

trấn Vân Canh.

- Cơ sở sản xuất giống cây lâm nghiệp Thanh Giảng (SĐT: 0989643005).

Địa chỉ vườn cây đầu dòng thuộc khoảnh 1, tiểu khu 364A, thị trấn Vân Canh.

2. Nội dung: Thẩm định hồ sơ, hiện trường vườn cây đầu dòng đề nghị công

nhận.

3. Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 26/02/2025.

4. Địa điểm: Tập trung tại hiện trường vườn cây đầu dòng đề nghị công

nhận của các cơ sở có địa chỉ như nêu trên.

5. Chuẩn bị: Phòng Sử dụng và Phát triển rừng phối hợp các cơ sở chuẩn bị

hồ sơ phục vụ công tác thẩm định.

2

Hội đồng thẩm định kính mong quý cơ quan sắp xếp tham gia đúng thời

gian, địa điểm./.

Nơi nhận:                                                         CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Phòng TTPC;

- Phòng NN và PTNT

huyện Vân Canh;

- Hạt Kiểm lâm huyện Vân Canh.

- Lưu: VT, HĐTĐ.

Phó Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm

Nguyễn Thị Anh Nguyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T13:57:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Anh Nguyên<nguyenta@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T14:03:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T14:03:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T14:04:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!